
MINI SAUCISSONS SECS  
NETTO
ou mini chorizo 
ou mini saucissons secs 
aux noisettes
75 g - 15,73 € le kg
Par 2 (150 g) : 2 € au lieu de 2,36 €
13,33 € le kg au lot

0€
82

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
18

Soit 2 € les 2

Origine

France

CHIFFONNADE  
DE JAMBON DE BAYONNE  
IGP TRANCHÉ 12 MOIS  
D'AFFINAGE MINIMUM 
LABEYRIE
60 g - 46,50 € le kg
Par 2 (120 g) : 3,68 € 
au lieu de 5,58 €
30,67 € le kg au lot

0€
89

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
79

Soit 3,68 € les 2

Origine

France

SPÉCIALITÉ DE VIANDE  
SÉCHÉE  
SAINT-AGAÛNE
2 x 200 g 
dont le 2ème à -50%
- soit 400 g - 14,73 € le kg

5€
89

Le lot de 2

dont le 2ème 
à -50%

Transformé en

France

JAMBON SEC  
NETTO
7 tranches - soit 180 g - 
17,50 € le kg

3€
15
3,51 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

TZATZIKI  
NETTO
180 g - 6,94 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
25

1,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

EMMENTAL  
FRANÇAIS  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit �ni
250 g - 8 € le kg

2€
2,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

SAINT-MARCELLIN IGP  
NETTO
fromage au lait de vache
à 22% Mat. Gr sur produit �ni
3 x 80 g - soit 240 g - 11,88 € le kg

2€
85

3,22 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Transformé en

France
DÉS DE GOUDA AU CUMIN (1)

NETTO
ou dés d'emmental (2)

Fromage à 29% de Mat. Gr sur produit �ni
150 g - 10,33 € le kg

1€
55

1,79 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

Transformé aux

Pays-Bas (1)
ou 
Transformé en

France (2)

COMTÉ LE MONTARLIER AFFINÉ 6 MOIS AOP  
PRÉSIDENT
fromage au lait cru de vache
à 34% Mat. Gr sur produit �ni
200 g - 12,55 € le kg

2€
51

3,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Origine

France

CAMEMBERT  
PRÉSIDENT
fromage au lait 
de vache pasteurisé
à 21% Mat. Gr sur produit �ni
250 g - 7,60 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,66 € 
au lieu de 3,80 €
5,32 € le kg au lot

0€
76

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
90

Soit 2,66 € les 2

Origine

France

SPÉCIAL APÉRO

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du 
prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock. 5 


